令和 2 年 6 月 15 日

健康運動教室クリエ

参加者の皆様

一般財団法人 京都予防医学センター

 「健康運動教室クリエ」の再開のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、「健康運動教室クリエ」を休講

しておりましたが、7 月より再開させて頂くことになりました。日程表で開催日

時等をご確認の上でご参加頂きますよう、お願いいたします。

再開に辺り、感染予防の観点から何かとご不便・ご迷惑をおかけすると思いま

すが何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

―お問合せ先―

京都予防医学センター 健康運動教室クリエ

TEL：075-811-9131 音声番号 5